

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – Nº 001/2022 FG/SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE.

Após análise do processo e estando de acordo com os procedimentos adotados, dentro da modalidade de licitação a que se refere o **PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 FG/SRP**, obedecendo o critério do **MENOR PREÇO POR LOTE**, tudo em conformidade com as regras estipuladas pela Lei Federal Nº 10.520, de 17/07/2002, Decreto Nº 3.784 de 06/04/01 e demais legislações correlatas, aplicando-se, subsidiariamente no que couber, a Lei Federal Nº 8.666/93, com suas alterações e demais exigências do Edital. **ADJUDICO** o objeto do certame em favor da empresa licitante abaixo descrita, por apresentar o menor preço final e cumprir as exigências do edital no que diz respeito à documentação de habilitação.

LICITANTE VENCEDORA: GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME;

CNPJ: 07.565.765/0001-18;

VALOR GLOBAL: R\$ 1.365.667,62 (hum milhão e trezentos e sessenta e cinco mil e seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos), conforme a seguir:

LOTE 01					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	3068-CARTAO DA GESTANTE (CARTAO DA GESTANTE (CARTAO DA GESTANTE, IMPRESSAO 1 X 1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21 X 31 CM DOBRADO.))	UNIDADE	1200	R\$1,80	R\$2.160,00
2	51817-CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA. COR AMARELA-(CADERNETA ESPELHO DA CRIANCA, COR AMARELA-(CADERNETA ESPELHO DA CRIANCA, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 90G NA COR AMARELA, FORMATO 21X48CM.))	UNIDADE	8000	R\$1,44	R\$11.520,00
3	51818-CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA. COR VERDE (CADERNETA ESPELHO DA CRIANCA, COR VERDE-(CADERNETA ESPELHO DA CRIANCA, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 90G NA COR VERDE, FORMATO 21X48CM.))	UNIDADE	8000	R\$1,44	R\$11.520,00



4	51821-CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS- (CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS-(CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 48X16CM.)	UNIDADE	10800	RS1,70	RS18.360,00
5	51826-CARTÃO CONVITE ((CARTAO CONVITE, NAS MEDIDAS 17 CM X 17 CM, EM PAPEL COUCHE 180G COM BRILHO, 4X4 CORES, ACABAMENTO: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.))	UNIDADE	5000	RS0,64	RS3.200,00
6	51827-CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE (CARTAO DA MULHER/ADOLESCENTE-(CARTAO DA MULHER/ADOLESCENTE, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21X31CM DOBRADO.))	UNIDADE	3600	RS1,44	RS5.184,00
7	51828-CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DE PARCEIROS PARTE A (CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DE PARCEIROS PARTE A (CARTAO DE CONVOCAÇÃO DE PARCEIROS, PARTE A, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 120G. FORMATO 21X31CM.))	UNIDADE	1000	RS2,00	RS2.000,00
8	51829-CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO-DISPENSAÇÃO- (CARTAO DE IDENTIFICACAO-(CARTAO DE IDENTIFICACAO, (DISPENSACAO DE PSICOFARMACOS), IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 15X11CM.))	UNIDADE	2000	RS0,65	RS1.300,00

9	51833-CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR, ADULTO E IDOSO (CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR, ADULTO E IDOSO (CARTÃO DE VACINAÇÃO. (ESCOLAR ADULTO E IDOSO). IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 8X22CM.))	UNIDADE	6000	R\$0,90	R\$5.400,00
10	51834-CARTÃO DE VISITA (CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS: 9 X 5CM, EM PAPEL RECICLADO 240G (CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS: 9 X 5CM, EM PAPEL RECICLADO 240G 1X1, IMPRESSO EM OFFSET, ACABAMENTOS, CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.))	UNIDADE	4000	R\$0,49	R\$1.960,00
11	51835-CARTÃO FAMÍLIA - SAÚDE BUCAL (CARTÃO FAMÍLIA - SAÚDE BUCAL (CARTÃO FAMÍLIA. (SAÚDE BUCAL). IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11X21CM.))	UNIDADE	4000	R\$0,94	R\$3.760,00
12	51836-CARTÃO INDIVIDUAL CENTRO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA (CASF) (CARTÃO INDIVIDUAL CENTRO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA (CASF) (CARTÃO INDIVIDUAL. CENTRO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA (CASF). IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP.180G. FORMATO 21X15CM.))	UNIDADE	2000	R\$1,39	R\$2.780,00
13	51837-CARTÃO PARA ENTREGA DE PRESERVATIVO (CARTÃO PARA ENTREGA DE PRESERVATIVO (CARTÃO PARA ENTREGA DE PRESERVATIVO, IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11X12CM.))	UNIDADE	10000	R\$0,49	R\$4.900,00
14	51838-CARTÃO NAS MEDIDAS 420MM LARGURA X 297MM DE ALTURA (CARTÃO NAS MEDIDAS 420MM LARGURA X 297MM DE ALTURA, EM PAPEL (CARTÃO. MEDIDAS 420 MM LARGURA X 297 MM DE ALTURA. EM PAPEL COUCHE 145G/M² COM BRILHO, 4 X 0 CORES, ACABAMENTOS: CORTE. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.))	UNIDADE	2000	R\$2,42	R\$4.840,00

(Handwritten signature)



15	51842-CRACHA CONFECCIONADO EM CARTAO PVC FLEXIVEL (CRACHA. CONFECCIONADO EM CARTAO PVC FLEXIVEL PRODUZIDO NO FORMATO CR 80, NO TAMANHO 85X54MM, IMPRESSO EM 4X1 CORES EM OFF SET, CAMPOS FIXOS (LOGOTIPO, CORES, MARCA DAGUA E ETC.), TRATAMENTO ESPECIAL PARA DIGITALIZACAO DE FOTOGRAFIA. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE. INCLUINDO PRESILHA DE METAL/JACARE.))	UNIDADE	600	R\$13,63	RS8.178,00
16	51843-CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO ((CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO 300G. TAMANHO 10 X 15 CM, EM 4 CORES, EM LONA, ACABAMENTO: CORDAO DE NYLON (RABO DE RATO)	UNIDADE	800	R\$1,13	RS904,00
17	61326-CARTÃO DE FELICITAÇÃO EM PAPEL 60 KG (CARTÃO DE FELICITAÇÃO, EM PAPEL 60KG, OU RECICLATO, EM 4X0 CORES E FORMATO 10X15CM.)	UNIDADE	4100	R\$0,64	RS2.624,00
18	61338-CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM, (CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM, 4X4 CORES, COUCHÊ LISO 250G.)	UNIDADE	7700	R\$0,49	RS3.773,00
19	61339-CARTÃO DE VISITA EM POLICROMIA PAPEL RECICLADO 180 21X15 CM (CARTÃO DE VISITA, EM POLICROMIA, PAPEL RECICLADO 180G, FORMATO 21X15 CM, IMPRESSÃO 4X0.)	UNIDADE	2400	R\$0,54	RS1.296,00
20	61340-CARTAZ 64X44, (CARTAZ 64X44, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G.)	UNIDADE	8000	R\$2,42	RS19.360,00
21	61341-CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG (CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 32X44CM)	UNIDADE	6100	R\$2,11	RS12.871,00
22	61342-CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 33X48CM. (CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 33X48CM.)	UNIDADE	3600	R\$2,42	RS8.712,00

(Handwritten signature)

23	61344-CERTIFICADOS 21X30 CM, (CERTIFICADOS 21X30 CM, 4X1 CORES COUCHê LISO 250G.)	UNIDADE	23600	R\$2,23	R\$52.628,00
24	61345-CERTIFICADOS,21X31CM. (CERTIFICADOS, EM PAPEL COUCHê, 4X0 CORES, FORMATO 21X31CM.)	UNIDADE	29000	R\$2,19	R\$63.510,00
25	61346-CONVITE 21X15, 4X0 CORES COUCHê LISO 170G. (CONVITE 21X15, 4X0 CORES COUCHê LISO 170G.)	UNIDADE	4300	R\$0,84	R\$3.612,00
26	61347-CONVITE 30X20 CM- (CONVITE 30X20 CM 4X4 CORES, COUCHê LISO 170G.)	UNIDADE	2900	R\$0,94	R\$2.726,00
27	61348-CONVITE 42X15 CM- (CONVITE 42X15 CM, 4X4 CORES, COUCHê LISO 170G.)	UNIDADE	2900	R\$2,11	R\$6.119,00
28	61349-CONVITE, EM PAPEL COUCHê 180G, (.CONVITE, EM PAPEL COUCHê 180G. IMPRESSÃO 4X0, FORMATO 21X31CM)	UNIDADE	2180	R\$2,34	R\$5.101,20
29	61350-CONVITE, EM PAPEL COUCHê OU ESPECIAL, 4X0 (CONVITE, EM PAPEL COUCHê OU ESPECIAL, 4X0 CORES, FORMATO 10X15CM E ACABAMENTO COM ENVELOPE E LACRE.)	UNIDADE	2540	R\$1,46	R\$3.708,40
30	61351-CONVITE, EM PAPEL COUCHê OU SIMILAR NA GRAMATURA DE 60KG (CONVITE, EM PAPEL COUCHê OU SIMILAR NA GRAMATURA DE 60KG, FORMATO 15X21CM, IMPRESSÃO 4X0)	UNIDADE	1940	R\$0,84	R\$1.629,60
31	61353-CONVITE, PAPEL 60K 4X0 (CONVITE, PAPEL 60K 4X0 CORES, FORMATO 10X15 CM E ACABAMENTO COM ENVELOPE.)	UNIDADE	1200	R\$0,75	R\$900,00
32	61354-CRACHÁS EM PVC, 8X6 CM (CRACHÁS EM PVC, 8X6 CM COM CAIXA PROTETORA E CORÃO TIMBRADO.)	UNIDADE	3220	R\$14,99	R\$48.267,80

(Handwritten mark)



33	62376-CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA (CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP, 180G, FORMATO 11X7 CM.)	UNIDADE	15000	R\$0,24	R\$3.600,00
34	63027-CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 40 CM LARGURA X 60CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 40 CM LARGURA X 60CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE FOSCO 120 G/M² COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE. ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	17100	R\$1,07	R\$18.297,00
35	63028-CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 32 CM LARGURA X 44CM DE ALTURA, (CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 32 CM LARGURA X 44CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M² COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE. ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	5000	R\$1,58	R\$7.900,00
36	63029-CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 30 CM LARGURA X 40CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 30 CM LARGURA X 40CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 120 G/M² COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE. ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	5000	R\$1.58	R\$7.900,00
37	63030-CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 30 CM LARGURA X 48CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ. MEDIDAS 30 CM LARGURA X 48CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 120 G/M² COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE. ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	3000	R\$1.66	R\$4.980,00

Q

38	63031-CARTAZ - CARTAZ, MEDIDAS 32 CM LARGURA X 50CM DE ALTURA (CARTAZ - CARTAZ, MEDIDAS 32 CM LARGURA X 50CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE BRILHO 120 G/M² COM BRILHO, 4X 0 CORES, ACABAMENTO: CORTE. ARTES FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	3000	R\$1,80	R\$5.400,00
39	63038-CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO 300G (CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO 300G - CRACHAS EM PAPEL COUCHE LISO 300G, TAMANHO 10X6CM EM 4 CORES, ACABAMENTO: CORDÃO DE NYLON)	UNIDADE	2000	R\$0,74	R\$1.480,00
40	63077-CERTIFICADO - 21X 29,7 CM (CERTIFICADO - 21X 29,7 CM, 4 X 1 COR, PAPEL COUCHE 300G. ATE 100 MODELOS, COM PROVA SHERPA.)	UNIDADE	14000	R\$2,19	R\$30.660,00
41	65069-CARTAZES 42X60CM- (, 4X0 TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 115G. FOTOLITO INCLUSO)	UNIDADE	3500	R\$1,66	R\$5.810,00
42	65070-CARTAZ 42 X 29,7CM (, 4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO, 115G. FOTOLITO INCLUSO)	UNIDADE	2500	R\$1,80	R\$4.500,00
43	65071-CARTAZ 21 X 29,7CM,- (4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO, 115G. FOTOLITO INCLUSO)	UNIDADE	3000	R\$0,74	R\$2.220,00
44	65075-CONVITES EM PAPEL COUCHE FOSCO 210G-- (, TAMANHO 10X15 COM QUATRO CORES, COM ENVELOPE, 4 X 0 COR (LOGOMARCA PROJETOS DA SEMDS).)	UNIDADE	2000	R\$0,62	R\$1.240,00
45	65082-CERTIFICADOS, COUCHê FOSCO 150GR, (IMPRESSÃO 4X4 (ARTES DIVERSAS))	UNIDADE	1000	R\$2,42	R\$2.420,00
TOTAL DO LOTE					R\$421.211,00

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR	VALOR
------	-----------------------	-----	------	-------	-------

(Handwritten signature)

				UNITARIO	TOTAL
1	61314-CARIMBO AUTOMÁTICO 02X 05CM. (CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 02X 05CM.)	UNIDADE	300	RS25,50	RS7.650,00
2	61315-CARIMBO AUTOMÁTICO 1,5X0,04CM. (CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 1,5X0,04CM.)	UNIDADE	378	RS22,50	RS8.505,00
3	61316-CARIMBO AUTOMÁTICO 1X4 CM. (CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 1X4 CM.)	UNIDADE	208	RS35,50	RS7.384,00
4	61317-CARIMBO AUTOMÁTICO 3X6 CM. (CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 3X6 CM.)	UNIDADE	208	RS33,00	RS6.864,00
5	61318-CARIMBO MADEIRA TAM. 02X06CM. (CARIMBO MADEIRA, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 02X06CM.)	UNIDADE	108	RS34,00	RS3.672,00
6	61319-CARIMBO DE MADEIRA 04X06CM. (CARIMBO DE MADEIRA, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 04X06CM.)	UNIDADE	131	RS24,00	RS3.144,00
7	62372-CARIMBO AUTOMÁTICO 3,3CM X 1,3CM (CARIMBO AUTOMÁTICO 3,3CM X 1,3CM. MEDIDAS APROXIMADAS 3,3 CM X 1,3 CM. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	50	RS29,00	RS1.450,00
8	62373-CARIMBO AUTOMÁTICO 7,0CM X 3,5 CM. (CARIMBO AUTOMÁTICO 7,0CM X 3,5 CM. MEDIDAS APROXIMADAS 7,0 CM X 3,5CM. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	50	RS39,00	RS1.950,00

R

9	62374-CARIMBO AUTOMÁTICO 5,5CM X 2,0 CM (CARIMBO AUTOMÁTICO 5,5CM X 2,0 CM. MEDIDAS APROXIMADAS 5,5 CM X 2,0 CM. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	50	R\$38,00	RS1.900,00
10	62375-CARIMBO DE MADEIRA 5,0 CM X 1,2 CM (CARIMBO DE MADEIRA 5,0 CM X 1,2 CM. MEDIDAS APROXIMADAS 5,0 CM X 1,2 CM. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	30	R\$36,00	RS1.080,00
11	65072-CARIMBO AUTOMÁTICO 4.7CM X 1.8CM - (- AUTOENTINTADOS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E LEVE, FORMATO COMPACTO, COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL, MEDINDO 4.7CM X 1.8CM, 40 CARACTERES POR LINHA COM NO MÁXIMO 5 LINHAS,COR PRETO E TINTA PRETA)	UNIDADE	15	R\$32,00	RS480,00
12	65073-CARIMBO AUTOMÁTICO 3.8 CM X 1.4CM, - (AUTOENTINTADOS CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E LEVE, FORMATO COMPACTO COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL, MEDINDO 3.8 CM X 1.4CM, 35 CARACTERES POR LINHA COM NO MÁXIMO 4 LINHAS,COR PRETO E TINTA PRETA.)	UNIDADE	20	R\$30,00	RS600,00

[Handwritten signature]



13	65074-CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO (AUTOENTINTADOS CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E LEVE. FORMATO COMPACTO COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL, MEDINDO 3MM COM NO MÁXIMO 4 LINHAS. COR PRETO E TINTA PRETA.)	UNIDADE	5	RS44.20	RS221.00
TOTAL DO LOTE					RS44.900,00

LOTE 05					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	34519-ADESIVO VINIL EM POLICROMIA (ADESIVO VINIL EM POLICROMIA)	METRO QUADRADO	4988	RS65.44	RS326.414.72
2	51773-ADESIVO 64 X 94 CM, 4X0 CORES TINTA ESCALA EM ADESIVO VINIL (ADESIVO 64 X 94 CM, 4X0 CORES TINTA ESCALA EM ADESIVO VINIL 240G. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	100	RS57.44	RS5.744.00
3	51472-ENVELOPAMENTO DE VIATURA. (ENVELOPAMENTO DE VIATURA.)	METRO QUADRADO	12	RS291.04	RS3.492.48
4	61329-TELAS OU PAINEIS (TELAS OU PAINEIS COM ESTRUTURA DE METALON OU MADEIRA, PARA DIVULGAÇÃO DE PROJETOS.)	METRO QUADRADO	312	RS126,37	RS39.427,44
5	61330-ADESIVO EM PAPEL COUCHê 15X21CM. (ADESIVO EM PAPEL COUCHê, EM 1X0 COR, FORMATO 15X21CM.)	UNIDADE	11200	RS3.74	RS41.888,00
6	61331-ADESIVO EM PAPEL COUCHê 15X21CM.- (ADESIVO EM PAPEL COUCHê, EM 4X0 CORES, FORMATO 15X21CM.)	UNIDADE	11700	RS2.45	RS28.665,00

(Handwritten signature)

7	61332-ADESIVO LEITOSO 15X21CM (ADESIVO LEITOSO, EM 4X0 CORES, FORMATO 15X21CM)	UNIDADE	11800	R\$2,22	R\$26.196,00
8	61371-OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS. 440G ? 3,10X9,10M (OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS. 440G ? 3,10 X 9,10M AFIXADO NO LOCAL)	UNIDADE	146	R\$1.432,23	R\$209.105,58
9	61545-ADESIVO PERFURADO 33X48CM- (ADESIVO PERFURADO, EM 4X0 CORES, FORMATO 33X48CM)	METRO QUADRADO	2000	R\$61,64	R\$123.280,00
10	61858-OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS. 400 - 3,10X9,10M AFIXADO NO LOCAL (OUTDOOR IMPRESSO EM LONA GLOSS. 400 - 3,10X9,10M AFIXADO NO LOCAL)	UNIDADE	10	R\$1.654,34	R\$16.543,40
11	65086-ADESIVO REDONDO 3 CM (? FUNDO E ARTE á COMBINAR COM A CONTRATANTE - LOGO SEMAS ; - IMPRESSÃO 4X0 CORES DE ACORDO ARTE.)	UNIDADE	5000	R\$0,56	R\$2.800,00
TOTAL DO LOTE					R\$823.556,62

LOTE 14					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	51953-PLACA DE HOMENAGEM, MATERIAL; PLACA EM ACO ESCOVADO (PLACA DE HOMENAGEM, MATERIAL; PLACA EM ACO ESCOVADO COMPRIMENTO DA PLACA 16 CM LARGURA 10 CM TEXTO IMPRESSO EM BAIXO RELEVO NA COR PRETA COM ESTOJO EM VELUDO PRETO CONTENDO PONTO DE APOIO PARA A EXPOSICAO DA PLACA MATERIAL ESTOJO MADEIRA REVESTIDO DE TECIDO DE VELUDO PRETO EXTERNA E INTERNAMENTE)	UNIDADE	50	R\$15,32	R\$766,00

(Handwritten signature)

2	51954-PLACA DE INAUGURACAO EM ACM (PLACA DE INAUGURACAO EM ACM EM ALTO OU BAIXO RELEVO LETRAS PRETAS FUROS NOS CANTOS PARA FIXACAO EM PAREDE COM PROLONGADOR MEDINDO 70X50 CM	UNIDADE	10	RS472,00	RS4.720,00
3	61561-PLACA DE INAUGURACAO-50X60CM. (PLACA DE INAUGURACAO, IMPRESSAO EM ALTO OU BAIXO RELEVO NA CHAPA METALICA, FORMATO 50X60CM.)	UNIDADE	180	RS285,97	RS51.474,60
4	61562-PLACA DE INAUGURACAO 50X40CM (PLACAS DE INAUGURACAO 50X40CM,C/ ACM OU VIDRO RESINADO E PROLONGADORES EM AÇO INOX)	UNIDADE	54	RS310,00	RS16.740,00
5	65080-PLACA DE IDENTIFICACAO. 1000 X 2500 MM (AXL), (CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL, ESTRUTURA EM ME TALAO, INCLUSOS ITENS NECESSARIOS à INSTALACAO.)	UNIDADE	10	RS229,94	RS2.299,40
TOTAL DO LOTE					RS76.000,00

VALOR GLOBAL	RS1.365.667,62
hum milhão e trezentos e sessenta e cinco mil e seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos	

LICITANTE VENCEDORA: EXPRESS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP;

CNPJ: 00.962.135/0001-38;

VALOR GLOBAL: RS 482.880,80 (quatrocentos e oitenta e dois mil e oitocentos e oitenta reais e oitenta centavos), conforme a seguir:

LOTE 04					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	41066-FOLDER EM PAPEL COUCHE 120G 4X0 COR. FORMATO 20X31, 01 DOBRA (FOLDER EM PAPEL COUCHE 120G 4X0 COR, FORMATO 20X31, 01 DOBRA)	UNIDADE	800	RS1,74	RS1.392,00

2	50159-PANFLETO 21X15CM (PANFLETO 21X15CM (PANFLETO, PAPEL COUCHE BRILHO 115G, IMPRESSÃO 4X1, COM MATRIZES DIFERENTES. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE. FORMATO 21X15CM.)	UNIDADE	35000	RS0,23	RS8.050,00
3	51912-FLYER NAS MEDIDAS 12CM LARGURA X 12 CM DE ALTURA, EM PAPEL C (FLYER NAS MEDIDAS 12CM LARGURA X 12 CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE 120G COM BRILHO, 4X0 CORES, ACABAMENTO CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	2000	RS1,04	RS2.080,00
4	51913-FOLDER 1 DOBRAS NAS MEDIDAS 21 CM LARGURA X 18 CM ALTURA, EM (FOLDER 1 DOBRAS NAS MEDIDAS 12CM LARGURA X 18 CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE 120G COM BRILHO, 2X1 CORES, ACABAMENTO: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	26000	RS0,73	RS18.980,00
5	51914-FOLDER 2 DOBRAS NAS MEDIDAS 21 CM LARGURA X 29,70 CM ALTURA, (FOLDER 2 DOBRAS NAS MEDIDAS 21CM LARGURA X 29,70 CM DE ALTURA, EM PAPEL COUCHE 120G COM BRILHO, 4X4 CORES, ACABAMENTO: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	26000	RS0,81	RS21.060,00
6	61359-ENVELOPE TIMBRADO 26X36 CM, 01 COR (ENVELOPE TIMBRADO.26X36 CM, 01 COR)	UNIDADE	5200	RS1,04	RS5.408,00
7	61360-FOLDER EM PAPEL COUCHê 21X30CM (FOLDER EM PAPEL COUCHê 21X30CM)	UNIDADE	5100	RS1,23	RS6.273,00
8	61361-FOLDER EM PAPEL COUCHê 21X31,- (FOLDER EM PAPEL COUCHê 21X31, EM PAPEL COUCHê 60KG, OU PAPEL SIMILIAR IMPRESSÃO 4X0.)	UNIDADE	7000	RS0,73	RS5.110,00
9	61362-FOLDER FORMATO 08, - (FOLDER FORMATO 08. PAPEL COUCHê 230. 4X4 COM FOTOLITO, 02 DOBRAS)	UNIDADE	6000	RS1,38	RS8.280,00

(Handwritten signature)

10	61363-FOLDER FORMATO 16- (FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHê 115. 4X4 COM FOTOLITO, 01 DOBRA.)	UNIDADE	12000	R\$0,73	RS8.760,00
11	61364-FOLDER FORMATO 16-02 DOBRAS (FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHê 115. 4X4 COM FOTOLITO, 02 DOBRA.)	UNIDADE	6000	R\$0,66	RS3.960,00
12	61367-FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHê 230, (FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHê 230, 4X4 COM FOTOLITO, 02 DOBRAS.)	UNIDADE	6000	R\$0,58	RS3.480,00
13	61368-FOLDER, EM PAPEL COUCHê 120G- (FOLDER, EM PAPEL COUCHê 120G, 4X0 COR. FORMATO 21X31, 01 DOBRA)	UNIDADE	6000	R\$0,68	RS4.080,00
14	61369-PANFLETO FORMATO 21X31CM,- IMPRESSÃO 1X0 (PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X0)	UNIDADE	11600	R\$0,49	RS5.684,00
15	61370-PANFLETO FORMATO 21X31CM- IMPRESSÃO 1X1 (PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X1)	UNIDADE	13600	R\$0,32	RS4.352,00
16	61372-PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 1/0.- (PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 1/0.)	UNIDADE	1800	R\$0,22	RS396,00
17	61373-PANFLETO FORMATO 16 EM PAPEL JORNAL 1/0.- (PANFLETO FORMATO 16 EM PAPEL JORNAL 1/0.)	UNIDADE	60	R\$1,04	RS62,40
18	61374-PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 4/0.- (PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 4/0.	UNIDADE	600	R\$0,35	RS210,00
19	61375-PAPEL TIMBRADO 21X30CM - IMPRESSÃO 4X0 (PAPEL TIMBRADO 21X30CM,PAPEL APERGAMINHADO 120G IMPRESSÃO 4X0)	UNIDADE	12000	R\$0,31	RS3.720,00
20	61376-PANFLETO FORMATO 21X15CM- IMPRESSÃO 4X4 (PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X4)	UNIDADE	1200	R\$0,63	RS756,00

(Handwritten signature)

21	61378-PANFLETO FORMATO 21X15CM-- IMPRESSÃO 1X0, (PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X0.)	UNIDADE	600	RS0,67	RS402,00
22	61381-PANFLETO FORMATO 21X15CM.- IMPRESSÃO 1X1 (PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X1)	UNIDADE	600	RS0,68	RS408,00
23	61384-PANFLETO FORMATO 21X31CM.- IMPRESSÃO 4X4 (PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X4)	UNIDADE	2200	RS0,70	RS1.540,00
24	61559-PANFLETO FORMATO 21X15CM,-- (PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0)	UNIDADE	1000	RS0,46	RS460,00
25	61560-PANFLETO FORMATO 21X31CM,.- IMPRESSÃO 4X0 (PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0)	UNIDADE	2000	RS0,67	RS1.340,00
26	61564-PANFLETO 21X15CM,4X4 CORES,PAPEL COCHE,120G. (PANFLETO 21X15CM,4X4 CORES,PAPEL COCHE,120G.)	UNIDADE	600	RS0,86	RS516,00
27	63015-PANFLETO 21X12CM (PANFLETO 21X12CM - PANFLETO. PAPEL COUCHE BRILHO 150G,IMPRESSÃO 4X2,COM MATRIZES DIFERENTES, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE. FORMATO 21X12CM.)	UNIDADE	50000	RS0,28	RS14.000,00
28	63016-PANFLETO 15X10CM (PANFLETO 15X10CM - PANFLETO. PAPEL COUCHE BRILHO 115G, IMPRESSÃO 4X1 COM MATRIZES DIFERENTES. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE, FORMATO 15X10CM.)	UNIDADE	50000	RS0,23	RS11.500,00
29	63017-PANFLETO 32X21CM (PANFLETO 32X21CM - PANFLETO. PAPEL COUCHE BRILHO 180G, IMPRESSÃO 4X4 COM MATRIZES DIFERENTES. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE, FORMATO 32X21CM.)	UNIDADE	50000	RS0,66	RS33.000,00

(Handwritten signature)

30	63046-FOLDER 2 DOBRAS- MEDIDAS 21 CM LARGURA X 29,70 CM ALTURA (FOLDER 2 DOBRAS- FORDER 2 DOBRA. MEDIDAS 21 CM LARGURA X 29,70 CM ALTURA EM PAPEL AP 180G, 4X4 CORES. ACABAMENTO: CORTE, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UNIDADE	50000	R\$0,22	R\$11.000,00
31	63047-FOLDER 1 DOBRAS- MEDIDAS 22 CM LARGURA X 32CM ALTURA (FOLDER 1 DOBRAS- MEDIDAS 22 CM LARGURA X 32CM ALTURA EM PAPEL COUCHE LISO 180G, 4X4 CORES. ACABAMENTO: CORTE, ARTE DORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	200	RS2,69	RS538,00
32	63050-FOLDER 2 DOBRAS- MEDIDAS 41 CM LARGURA X 29,5 CM ALTURA (FOLDER 2 DOBRAS- MEDIDAS 41 CM LARGURA X 29,5 CM ALTURA EM PAPEL COUCHE LISO 180G, 4X4 CORES. ACABAMENTO: CORTE, ARTE DORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	30000	RS0,31	RS9.300,00
33	63051-FOLDER 2 DOBRAS- MEDIDAS 21 CM LARGURA X 32 CM ALTURA (FOLDER 2 DOBRAS- MEDIDAS 21 CM LARGURA X 32 CM ALTURA EM PAPEL COUCHE COM BRILHO 120G, 4X4 CORES. ACABAMENTO: CORTE, ARTE DORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	50000	RS0,27	RS13.500,00
34	63073-FOLDER 1 - 10X21 CM (FECHADO (FOLDER 1 - 10X21 CM (FECHADO); PAPEL COUCHE LISO 170G, 4X4 CORES ,DUAS DOBRAS ATE 50 MODELOS, COM PROVA SHERPA	UNIDADE	300	RS2,05	RS615,00
35	65042-ENVELOPE PAPEL TIMBRADO (ENVELOPE PAPEL TIMBRADO TAMANHOS VARIADOS)	UNIDADE	4000	RS1,00	RS4.000,00
36	65064-ENVELOPE TIPO SACO, MEDINDO 240 X 340 MM, (PAPEL OFF-SET, MIN 120 G, 4 X 0 COR (LOGOMARCA PROJETOS), TINTA ESCALA, C/ FOTOLITO, FACA ESPECIAL, CORTE/VINCO, MEDINDO ABERTO 400 X 600 MM)	UNIDADE	9500	RS0,88	RS8.360,00

[Handwritten signature]

37	65065-ENVELOPE TIPO SACO, MEDINDO 180 X 250 MM, (PAPEL OFF-SET, MIN 120 G, 4 X 0 COR (LOGOMARCA PROJETOS). TINTA ESCALA, C/ FOTOLITO, FACA ESPECIAL, CORTE/VINCO, MEDINDO ABERTO 400 X 300 MM)	UNIDADE	10000	RS0,70	RS7.000,00
38	65067-FOLDER 21X30CM, 4X4 - 02 DOBRAS (. TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 115G. FOTOLITO INCLUSO DOBRADO, 02 DOBRAS.)	UNIDADE	12000	RS0,66	RS7.920,00
39	65068-FOLDER 21X30CM, 4X4 - 04 DOBRAS (TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 115G. FOTOLITO INCLUSO DOBRADO, 04 DOBRAS.)	UNIDADE	10000	RS0,69	RS6.900,00
40	65081-PANFLETO, FORMATO 16, PAPEL COUCHê 155GR. (COM IMPRESSÃO 4X4, SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES (ARTES DIVERSAS))	UNIDADE	6000	RS0,80	RS4.800,00
TOTAL DO LOTE					RS249.192,40

**LOTE
07**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	61324-ENCADERNAÇÃO DE 17-25MM. (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 17-25MM.)	UNIDADE	9030	RS3,32	RS29.979,60
2	61337-CAPA PLÁSTICA E ESPIRAL DE 9 A 12 MM (CAPA PLÁSTICA E ESPIRAL DE 9 A 12 MM)	UNIDADE	6640	RS0,60	RS3.984,00
3	61356-ENCADERNAÇÃO DE 07-14MM.- (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 07-14MM.)	UNIDADE	7760	RS2,99	RS23.202,40
4	61357-ENCADERNAÇÃO DE 9-12MM. (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 9-12MM.)	UNIDADE	4200	RS3,26	RS13.692,00
5	61358-ENCADERNAÇÃO DE 14-30MM. (ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 14-30MM.)	UNIDADE	4520	RS2,94	RS13.288,80



6	61379-PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 10X15CM- (PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 10X15CM.)	UNIDADE	1560	RS1,46	RS2.277,60
7	61380-PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 15X21CM- (PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 15X21CM.)	UNIDADE	1560	RS2,86	RS4.461,60
8	61383-PLASTIFICAÇÃO, COM PELÍCULA BOPP 5MM, FORMATO 21X31CM- (PLASTIFICAÇÃO, COM PELÍCULA BOPP 5MM, FORMATO 21X31CM.)	UNIDADE	1560	RS5,52	RS8.611,20
TOTAL DO LOTE					RS99.497,20

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	51927-LIVRETO. MEDIDAS: 21 CM LARGURA X 29,7 CM DE ALTURA (ABERTO) (LIVRETO. MEDIDAS: 21 CM LARGURA X 29,7 CM DE ALTURA (ABERTO) E 15X21 CM (FECHADO), EM PAPEL APERGAMINHADO 120G, COM 2X2 CORES, MIOLO COM 31 PAGINAS, ACABAMENTO: CORTE. DOBRA, 2 GRAMPOS, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	400	RS5,40	RS2.160,00
2	63056-LIVRO MEDIDAS 21 CM LARGURA C 21 CM DE ALTURA (FECHADO) (LIVRO MEDIDAS 21 CM LARGURA C 21 CM DE ALTURA (FECHADO) - CAPA EM PAPEL COUCHE 180G COM BRILHO, COM4X0 CORES, MIOLO COM 60 PAGINAS (INCLUINDO CAPA EM PAPEL 115G COM BRILHO COM 4X4 CORES, IMPRESSO EM OFFSET. ACABAMENTO: CANOA COM 2 GRAMPOS, SERVIÇO, FOTOLITO, INTERCALAÇÃO, GRAVAÇÃO DE CHAPA, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	1000	RS8,88	RS8.880,00
3	63070-LIVRO DE 100 PAGINAS (LIVRO DE 100 PAGINAS - CAPA 21X29,7CM (FORMATO FECHADO) PAPEL CARTÃO SUPREMO 300G 4X4 CORES, COM LAMINAÇÃO FOSCA. MIOLO 21X29,7CM FORMATO FECHADO PAPEL OFF SET 75G, 4X4 CORES , 100 PAGINAS. ACABAMENTO COM ESPIRAL TRANSPARENTE E PROVA SHERPA. ATE 50 MODELOS.)	UNIDADE	6000	RS8,47	RS50.820,00

[Handwritten signature]

4	63055-LIVRO MEDIDAS: 22 CM LARGURA X 33 CM DE ALTURA (FECHADO) (LIVRO MEDIDAS: 22 CM LARGURA X 33 CM DE ALTURA (FECHADO) - LIVRO MEDIDAS: 22 CM X 33 CM (FECHADO). CAPA EM PAPEL COUCHE 300G BRILHO 4X4 CORES, MIOLO COM 140 PAGINAS EM PAGINAS EM PAPEL COUCHE 115G BRILHO 4X4 CORES, . IMPRESSO EM OFFSET.ACABAMENTO: CANOA COM 2 GRAMPOS, SERVIÇOS, FOTOLITO, INTERCALAÇÃO, GRAVAÇÃO DE CHAPA. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE.)	UNIDADE	600	RS4,73	RS2.838,00
TOTAL DO LOTE					RS64.698,00

LOTE 15

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	51950-PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL ENCORPADO TRIPLEX, (PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL ENCORPADO TRIPLEX. GRAMATURA 250 G/M² FOSCA MEDINDO 452 MM DE ALTURA X 470 MM DE LARGURA NO FORMATO ABERTO 2X0 CORES BOLSO INTERNO COM CORTE DOBRA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	4000	RS2,84	RS11.360,00
2	51951-PASTA GESTANTE. PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL SUPREMO, GRAMAT (PASTA GESTANTE. PASTA CONFECCIONADA EM PAPEL SUPREMO, GRAMATURA 250GMA² FOSCA MEDINDO 320 MM DE ALTURA X 480 MM DE LARGURA NO FORMATO ABERTO 4X0 CORES BOLSO INTERNO COM CORTE DOBRA ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE)	UNIDADE	4000	RS3,89	RS15.560,00
3	61377-PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 31X45, IMPRESSÃO 4X0 - (PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 31X45. IMPRESSÃO 4X0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO, COM BOLSO INTERNO, SEM LAMINAÇÃO.)	UNIDADE	4200	RS3,06	RS12.852,00
4	62370-CAPA DE PROCESSO PAPEL AP 180G (CAPA DE PROCESSO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 48 X33CM.)	UNIDADE	1000	RS2,29	RS2.290,00

5	63058-PASTA GESTANTE RECEM NASCIDO (PASTA GESTANTE RECEM NASCIDO- PASTA RECEM NASCIDO CONFECCIONADA EM PAPEL SUPREMO, GRAMATURA 250G/M², FOSCA MENDINDO 320 MM DE ALTURA X 480 MM DE LARGURA, NO FORMATO ABERTO, 4X0 CORES, BOLSO INTERNO COM CORTE, DOBRA, ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE	UNIDADE	5000	R\$3,66	R\$18.300,00
6	65076-PASTA PRODUZIDA EM PAPEL TRIPLEX NO TAMANHO 45,5 X 31,5 CM ABERTA (, IMPRESSÃO 4/0, LOGOMARCA SEMDS/PREFEITURA CANTOS ARREDONDADOS, BOLSO PARA FOLHETOS, COM BLOCO DE ANOTAÇÕES EM PAPEL OFFSET 70G COM 25 FOLHAS DE 15 X 21 CM, COM CAPA IMPRESSÃO 4/0 (LOGOMARCA SEMDS/ PREFEITURA.)	UNIDADE	2000	R\$3,14	R\$6.280,00
7	65564-CONFECÇÃO DE CAPA EM FOLHA AP 40KG (CONFECÇÃO DE CAPA EM FOLHA AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0)	UNIDADE	1620	R\$1,76	R\$2.851,20
TOTAL DO LOTE					R\$69.493,20
VALO GLOBAL					R\$482.880,80
quatrocentos e oitenta e dois mil e oitocentos e oitenta reais e oitenta centavos.					

LICITANTE VENCEDORA: AURICÉLIO BARBOSA PRADO - EPP;

CNPJ: 86.706.520/0001-30;

VALOR GLOBAL: R\$ 4.120.758,32 (quatro milhões cento e vinte mil e setecentos e cinquenta e oito reais e trinta e dois centavos), conforme a seguir:

LOTE 03					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	51774-AUTO DE INFRACAO (VIGILANCIA SANITARIA)- (AUTO DE INFRACAO (VIGILANCIA SANITARIA)- (IMPRESSAO 1X0 COR EM TRES VIAS, SENDO A PRIMEIRA EM PAPEL AP. 56G, A SEGUNDA E A TERCEIRA EM PAPEL SUPERBOND, EM CORES DIFERENTES NUMERADAS. FORMATO 21X31 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS. VIG. SANITARIA.))	BLOCO	10	R\$25,47	R\$254,70

2	51780-BOLETIM DIARIO DE DOSE APLICADAS DA VACINA DUPLA ADULTO (BOLETIM DIARIO DE DOSE APLICADAS DA VACINA DUPLA ADULTO (IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS16,48	RS329,60
3	51782-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA VARICELA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA VARICELA (IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS16,48	RS329,60
4	51783-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG COMUNICANTE HANSENIASE- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG COMUNICANTE HANSENIASE- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG COMUNICANTE HANSENIASE. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS16,48	RS329,60
5	51784-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG. (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG. (IMPRESAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS16,48	RS329,60
6	51785-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA CONTRA RAIVA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CELULAS VERO- (BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CELULAS VERO. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00
7	51786-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA GESTANTE (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA GESTANTES- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA GESTANTES. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00

R

8	51787-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00
9	51791-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE A PEDIATRICA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE A PEDIATRICA- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE A PEDIATRICA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00
10	51792-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE B (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE B (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE B. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00
11	51793-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HPV (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HPV (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HPV. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00
12	51794-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA PARA GESTANTES (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA PARA GESTANTES- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA PARA GESTANTES. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00
13	51795-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00



14	51797-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA MENINGOCOCICA CONJUGADA C (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA MENINGOCOCICA CONJUGADA C- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA MENINGOCÓCICA CONJUGADA C. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS17.00	RS340.00
15	51798-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA PNEUMOCOCICA 10 (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA PNEUMOCOCICA 10 (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA PNEUMOCOCICA 10 VALENTE. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS17.00	RS340.00
16	51800-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIO (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIO-(BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIO (INATIVA CONTRA POLIO). IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS17.00	RS340.00
17	51801-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIOMIELITE ORA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIOMIELITE ORA (VOP)- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIOMIELITE ORAL (VOP). IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS17.00	RS340.00
18	51802-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA ROTAVIRUS ORAL (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA ROTAVIRUS ORAL (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA ROTAVIRUS ORAL. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	RS17.00	RS340.00

(Handwritten signature)

19	51805-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE DTP (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE DTP (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRÍPLICE DTP. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	R\$17,00	R\$340,00
20	51806-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL MIF (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL MIF- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL MIF. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	R\$17,00	R\$340,00
21	51807-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL PARA HOMENS (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL PARA HOMENS- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL PARA HOMENS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	R\$17,00	R\$340,00
22	51808-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	R\$17,00	R\$340,00
23	51810-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DAS VACINAS: PENTA VALENTE (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DAS VACINAS: PENTA VALENTE (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DAS VACINAS: PENTA VALENTE (DTP, HIB, HB). IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	20	R\$17,00	R\$340,00

(Handwritten signature)

24	51811-BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DO CAPS (BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL DO CAPS (BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL DO CAPS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	120	RS15,65	RS1.878,00
25	51812-BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO-NASF (BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO-NASF (BOLETIM DIÁRIO DE PRODUCAO NASF, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	120	RS14,14	RS1.696,80
26	51813-BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS (BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS (BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS UBS. EM TRES VIAS, PARTE 1, PARTE 2, PARTE 3. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	BLOCO	50	RS15,19	RS759,50
27	51844-DECLARACAO DE NASCIDOS VIVOS. ((DECLARACAO DE NASCIDOS VIVOS, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL APERGAMINHADO 75G. (RETRATO) GRAMPEADO E PICOTADO NA MARGEM ESQUERDA. BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X9CM))	BLOCO	100	RS13,00	RS1.300,00
28	51851-FICHA CADASTRO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. ((FICHA CADASTRO, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X8CM. (RETRATO) LABORATORIO.))	BLOCO	400	RS13,00	RS5.200,00
29	51854-FICHA CLINICA DE MASTOLOGIA (FICHA CLINICA DE MASTOLOGIA, IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	50	RS13,00	RS650,00
30	51859-FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DOMICILIAR ACS (FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DOMICILIAR ACS (FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DOMICILIAR ACS, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X31CM.))	BLOCO	400	RS13,00	RS5.200,00

2

31	51862-FICHA DE AGENDAMENTO CAPS. ((FICHA DE AGENDAMENTO CAPS, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G, FORMATO 11X15CM))	BLOCO	3600	RS\$3,66	RS\$13.176,00
32	51863-FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER ((FICHA DE FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.))	BLOCO	250	RS\$13,00	RS\$3.250,00
33	51864-FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS (ESUS (FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.))	BLOCO	2000	RS\$11,99	RS\$23.980,00
34	51865-FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLOGICO - ESUS (FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLOGICO - ESUS IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	600	RS\$11,99	RS\$7.194,00
35	51866-FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS (FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	1000	RS\$11,23	RS\$11.230,00
36	51867-FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE SISPRENATAL (FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE SISPRENATAL IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	60	RS\$16,48	RS\$988,80
37	51869-FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTO (FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	20	RS\$17,00	RS\$340,00

(Handwritten signature)

38	51870-FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR – E-SUS (FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E-SUS ACS, CADASTRO DE INFORMACAO DE ATENCAO BASICA. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	200	R\$11,99	R\$2.398,00
39	51873-FICHA DE CONTROLE DIARIO DE PSICOFARMACO (FICHA DE CONTROLE DIARIO DE PSICOFARMACO. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	30	R\$17,00	R\$510,00
40	51874-FICHA DE DIAGNÓSTICO CITOLÓGICO-LABORATÓRIO DE CITOPATOLOGIA (FICHA DE DIAGNOSTICO CITOLOGICO-LABORATORIO DE CITOPATOLOGIA IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 16X22CM. LABORATORIO DE CITOPATOLOGIA)	UNIDADE	100	R\$13,00	R\$1.300,00
41	51875-FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA ACONSELHAMENTO EM LAQUEADURA (FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA ACONSELHAMENTO EM LAQUEADURA TUBARIA/VASECTOMIA. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM. SERVICO SOCIAL)	BLOCO	10	R\$17,00	R\$170,00
42	51876-FICHA DE ENTREGA DE EXAMES. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56 (FICHA DE ENTREGA DE EXAMES. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10X14CM.)	BLOCO	400	R\$3,58	R\$1.432,00
43	51877-FICHA DE EVOLUÇÃO. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL 56G. (FICHA DE EVOLUCAO. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	600	R\$11,23	R\$6.738,00
44	51878-FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (GAL). (FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (GAL). IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	96	R\$13,00	R\$1.248,00

(Handwritten signature)

45	51879-FICHA DE HEMOGRAMA. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL APERGAMINHADO (FICHA DE HEMOGRAMA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL APERGAMINHADO 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 10X14CM LABORATORIO)	BLOCO	400	RS3,66	RS1.464,00
46	51880-FICHA DE IDENTIFICAÇÃO CAPS. IMPRESSÃO 1X0, COR EM PAPEL AP (FICHA DE IDENTIFICACAO CAPS. IMPRESSAO 1X0, COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11X16CM)	UNIDADE	3000	RS0,63	RS1.890,00
47	51881-FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA. (FICHA DE INVESTIGACAO DE OBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA. (FRENTE E VERSO) IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	10	RS17,00	RS170,00
48	51882-FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL (FICHA DE INVESTIGACAO DE OBITO DE MULHER EM IDADE FERTIL IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 75G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM)	BLOCO	10	RS17,00	RS170,00
49	51883-FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL NO SERVIÇO DE SAÚDE HOS (FICHA DE INVESTIGACAO DE OBITO FETAL NO SERVICO DE SAUDE HOSPITALAR, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	10	RS17,00	RS170,00
50	51884-FICHA DE MONITORIZAÇÃO SEMANAL DE DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS. (FICHA DE MONITORIZACAO SEMANAL DE DOENCAS DIARREICAS AGUDAS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM)	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00
51	51885-FICHA DE NOTIFICAÇÃO DST'S. IMPRESSÃO 1X0 (FICHA DE NOTIFICACAO DST'S. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21CMX14CM.)	BLOCO	10	RS17,00	RS170,00

(Handwritten signature)

52	51886-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS (FICHA DE NOTIFICACAO E INVESTIGACAO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PECONHENTOS. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	10	RS17,00	RS170,00
53	51887-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTIRRABICO (FICHA DE NOTIFICACAO E INVESTIGACAO DE ATENDIMENTO ANTIRRABICO. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	20	RS16,48	RS329,60
54	51888-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE DENGUE. (FICHA DE NOTIFICACAO E INVESTIGACAO DE DENGUE E CHIKUNGUNYA. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	150	RS13,00	RS1.950,00
55	51889-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE HEPATITES VIRAIS (FICHA DE NOTIFICACAO E INVESTIGACAO DE HEPATITES VIRAIS. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	10	RS17,00	RS170,00
56	51890-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE INTOXICAÇÃO EXÓGENA (FICHA DE NOTIFICACAO E INVESTIGACAO DE INTOXICACAO EXOGENA. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	10	RS17,00	RS170,00
57	51893-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE TUBERCULOSE. (FICHA DE NOTIFICACAO E INVESTIGACAO DE TUBERCULOSE. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	10	RS17,00	RS170,00

(Handwritten signature)

58	51894-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, (FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	10	R\$17,00	R\$170,00
59	51895-FICHA DE PROCEDIMENTOS - ESUS. (FICHA DE PROCEDIMENTOS - ESUS. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	1800	R\$11,23	R\$20.214,00
60	51896-FICHA DE REFERÊNCIA- CENTRAL DE REGULACAO (FICHA DE REFERENCIA- CENTRAL DE REGULACAO. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	2500	R\$11,99	R\$29.975,00
61	51902-FICHA DE TRIAGEM CAPS. (FICHA DE TRIAGEM CAPS. EM TRES VIAS, PARTE 1, PARTE 2, PARTE 3. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	60	R\$13,00	R\$780,00
62	51903-FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ESUS. (FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ESUS. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	600	R\$12,29	R\$7.374,00
63	51904-FICHA DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS. (FICHA DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 75G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 15X9CM.)	BLOCO	150	R\$13,00	R\$1.950,00
64	51905-FICHA FUNCIONAL - RH IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 180G (FICHA FUNCIONAL - RH IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 180G FORMATO 48X33, RH.)	UNIDADE	1000	R\$2,12	R\$2.120,00

(Handwritten signature)

65	51906-FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL- ESF (FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL- IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	400	RS11,99	RS4.796,00
66	51908-FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTIRABICO HUMANO. (FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTIRABICO HUMANO. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00
67	51909-FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE LAQUEADURA TUBARIA E VASECTOMIA (FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICACAO DE LAQUEADURA TUBARIA E VASECTOMIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	10	RS17,00	RS170,00
68	51910-FICHA PERINATAL. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G (FICHA PERINATAL. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	80	RS13,00	RS1.040,00
69	51915-FOLHA DE EVOLUÇÃO-PRESCRIÇÃO DE MASTOLOGIA (FOLHA DE EVOLUCAO-PRESCRICAO DE MASTOLOGIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	50	RS13,00	RS650,00
70	51918-FORMULARIO DE REQUERIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO/ EXPEDIENTE (FORMULARIO DE REQUERIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO/ EXPEDIENTE IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	400	RS11,99	RS4.796,00
71	51920-GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO (GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	40	RS13,00	RS520,00

(Handwritten mark)

72	51921-LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HIV NEGATIVO (LAUDO DE DIAGNOSTICO DST-HIV NEGATIVO. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X15CM.)	BLOCO	40	R\$16,48	R\$659,20
73	51922-LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HIV POSITIVO. (LAUDO DE DIAGNOSTICO DST-HIV POSITIVO. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X15CM.)	BLOCO	20	R\$17,00	R\$340,00
74	51923-LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-SIFILIS. (LAUDO DE DIAGNOSTICO DST-SIFILIS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	40	R\$13,00	R\$520,00
75	51924-LAUDO DE INSPEÇÃO (LAUDO DE INSPECAO. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	60	R\$13,00	R\$780,00
76	51925-LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/ AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO (LAUDO PARA SOLICITACAO/ AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO DE ALTO CUSTO AP. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	500	R\$11,99	R\$5.995,00
77	51931-MAPA DE PRODUCAO DIARIA DE CIRURGIA (MAPA DE PRODUCAO DIARIA DE CIRURGIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	10	R\$17,00	R\$170,00
78	51932-MAPA DE PRODUCAO DIARIO DE ENDODONTIA (MAPA DE PRODUCAO DIARIO DE ENDODONTIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	20	R\$17,00	R\$340,00
79	51933-MAPA DE PRODUCAO MENSAL DE CIRURGIA (MAPA DE PRODUCAO MENSAL DE CIRURGIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	10	R\$13,00	R\$130,00

(Handwritten signature)

80	51936-MAPA DE PRODUCAO ODONTOLÓGICA MENSAL (MAPA DE PRODUCAO ODONTOLOGICA MENSAL. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00
81	51938-MAPA DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL (MAPA DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	300	RS13,00	RS3.900,00
82	51939-MAPA DIARIO DE PRODUCAO ODONTOLÓGICA (MAPA DIARIO DE PRODUCAO ODONTOLOGICA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	150	RS13,00	RS1.950,00
83	51941-MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO) (MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLOGICA (CONSOLIDADO) IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 10X21CM.)	BLOCO	10	RS17,00	RS170,00
84	51942-MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO) DE ENDODONTIA (MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLOGICA (CONSOLIDADO) DE ENDODONTIA IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10 X 21)	BLOCO	10	RS17,00	RS170,00
85	51943-MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO) (MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLOGICA (CONSOLIDADO)IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10 X 21)	BLOCO	40	RS16,48	RS659,20
86	51944-MONITORIZACAO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS (MONITORIZACAO DAS DOENCAS DIARREICAS AGUDAS IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31)	BLOCO	30	RS16,48	RS494,40

[Handwritten signature]

87	51945-MONITORIZACAO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS. PLANILHA DE CAS (MONITORIZACAO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS. PLANILHA DE CASOS IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X 31)	BLOCO	20	R\$17,00	R\$340,00
88	51946-MOVIMENTO MENSAL DE ESTOQUES DE INSULINA. (MOVIMENTO MENSAL DE ESTOQUES DE INSULINA. IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	20	R\$17,00	R\$340,00
89	51947-NOTIFICACAO DE DIARREIA ACS (NOTIFICACAO DE DIARREIA ACS IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 22 X 8 CM)	BLOCO	200	R\$13,00	R\$2.600,00
90	51948-NOTIFICACAO DE RECEITA AZUL "B" (NOTIFICACAO DE RECEITA AZUL B IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL SUPERBOND AZUL BLOCO COM 50 FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE COM CANHOTO FORMATO 21 X 9 CM)	BLOCO	600	R\$11,99	R\$7.194,00
91	51952-PEDIDO DE EXAME ANATOMO-PATOLÓGICO (PEDIDO DE EXAME ANATOMO-PATOLOGICO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	100	R\$13,00	R\$1.300,00
92	51956-PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA. (PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA. IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	20	R\$17,00	R\$340,00
93	51957-PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHIMANIOSES. INQUERITO CANINO (PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHIMANIOSES. INQUERITO CANINO REGISTRO DIARIO DA COLETA E EXAMES DE AMOSTRAS DE SANGUE ANINO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	10	R\$17,00	R\$170,00

(Handwritten signature)

94	51958-PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO (PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO IMPRESSÃO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00
95	51960-RECEITUÁRIO MÉDICO (RECEITUÁRIO MÉDICO IMPRESSÃO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 15CM)	BLOCO	6000	RS6,66	RS39.960,00
96	51961-RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS (RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS A PRIMEIRA VIA EM AP 56G E A SEGUNDA EM PAPEL SUPERBOND 56G CARBONADO BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15 CM)	BLOCO	3600	RS7,34	RS26.424,00
97	51964-REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PNCD IMPRESSÃO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	200	RS13,00	RS2.600,00
98	51965-REGISTRO MENSAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (REGISTRO MENSAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL IMPRESSÃO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	40	RS14,16	RS566,40
99	51967-REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL IMPRESSÃO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	50	RS13,00	RS650,00
100	51971-RELATÓRIO MENSAL DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE. (RELATÓRIO MENSAL DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE IMPRESSÃO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 30 CM)	BLOCO	30	RS16,48	RS494,40
101	51973-REQUISICÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO- MAMA (REQUISICÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO- MAMA IMPRESSÃO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 30CM)	BLOCO	80	RS13,40	RS1.072,00

(Handwritten signature)

102	51974-REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO-COLO DE ÚTERO (REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLOGICO-COLO DE UTERO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 30CM)	BLOCO	80	RS13,40	RS1.072,00
103	51975-REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO- COLO DE ÚTERO (REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO- COLO DE UTERO IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	140	RS13,40	RS1.876,00
104	51976-REQUISIÇÃO DE EXAMES (REQUISIÇÃO DE EXAMES IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 30 CM)	BLOCO	5000	RS3,58	RS17.900,00
105	51977-REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA. IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	150	RS13,00	RS1.950,00
106	51978-RESULTADO DE MAMOGRAFIA (RESULTADO DE MAMOGRAFIA IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	BLOCO	150	RS13,40	RS2.010,00
107	51979-RESULTADO GERAL DE CONTROLE FA-DENGUE (RESULTADO GERAL DE CONTROLE FA-DENGUE IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00
108	51980-RESUMO DE ATIVIDADES DE FA, DENGUE ZR (RESUMO DE ATIVIDADES DE FA, DENGUE ZR IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	30	RS16,48	RS494,40
109	51981-RESUMO DE ATIVIDADES DE FA, DENGUE ZU. (RESUMO DE ATIVIDADES DE FA, DENGUE ZU. IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00

(Handwritten signature)

110	51982-RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE LEISHMANIOSE VISCERAL, CONTR (RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE LEISHMANIOSE VISCERAL, CONTROLE VETORIAL IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	30	R\$16,48	RS494,40
111	51983-RESUMO MENSAL DE UBV, CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE. (RESUMO MENSAL DE UBV, CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE. IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	30	R\$16,48	RS494,40
112	51984-RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE INQUÉRITO CANINO (RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	10	R\$17,00	RS170,00
113	51985-RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO DOMICILIARES (RESUMO SEMANAL DE BORRIFACAO DOMICILIARES IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	20	R\$17,00	RS340,00
114	51987-ROTEIRO DE VISITA DOMICILIAR AO BEBê PUERPERAL (ROTEIRO DE VISITA DOMICILIAR AO BEBE PUERPERAL IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	36	R\$16,48	RS593,28
115	51988-TERMO DE APREENSÃO (VIGILANCIA SANITARIA). (TERMO DE APREENSAO (VIGILANCIA SANITARIA). IMPRESSAO 1X 0 COR EM TRES VIAS SENDO A PRIMEIRA EM PAPEL AP 56G A SEGUNDA E A TERCEIRA EM PAPEL SUPERBOND EM CORES DIFERENTES E NUMERADAS BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM VIGILANCIA SANITARIA)	BLOCO	30	R\$17,00	RS510,00

R



116	51989-TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	48	R\$16,48	R\$791,04
117	51990-MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO (MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO)	BLOCO	20	R\$17,00	R\$340,00
118	58710-CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS ACS (CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS ACS)	BLOCO	1200	R\$11,00	R\$13.200,00
119	58712-FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE IMPRES 1X0 (FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE IMPRES 1X0 IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	BLOCO	60	R\$13,70	R\$822,00
120	61334-BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8 CM (BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8 CM IMPRESSAO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 100 FOLHAS)	UNIDADE	1680	R\$3,06	R\$5.140,80
121	61335-BLOCO DE ANOTAÇÃO ESN 20X15 (BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LOGOTIPO EM 04 CORES, TAMANHO 20X15 COM 100 FOLHAS.)	UNIDADE	2330	R\$3,58	R\$8.341,40
122	61336-BLOCO DE ANOTAÇÃO COM 200 FOLHAS, 4 CORES (BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LOGOTIPO EM 04 CORES, TAMANHO 20X15 COM 200 FOLHAS.)	UNIDADE	1680	R\$3,89	R\$6.535,20
123	61552-BLOCO DE NOTIFICAÇÃO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO- (BLOCO DE NOTIFICAÇÃO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO, EM 3 (TRÊS) VIAS, PRIMEIRA VIA NA COR BRANCO, SEGUNDA VIA NA COR AMARELO E TERCEIRA VIA NA COR AZUL, TAMANHO 15 X 20 CM, TOTALIZANDO 25 X 3 FOLHAS.)	UNIDADE	300	R\$28,47	R\$8.541,00

124	61553-BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE (BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE, EM PAPEL AP18, GRAMATURA 56KG, TAMANHO 6 X 16CM PICOTADO AO CENTRO, TOTALIZANDO 100 FOLHAS, NUMERADOS SEQUENCIALMENTE. MODELO CONFORME SOLICITADO PELO RESPONSÁVEL DO TERMINAL RODOVIÁRIO.)	UNIDADE	3000	RS3.14	RS9.420.00
125	62377-ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMENS (ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMENS. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS, COM 04 PICOTES. FORMATO 24X5CM.)	BLOCO	50	RS13,70	RS685.00
126	62379-FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA (FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA, IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21X31CM. CEO.)	UNIDADE	6000	RS0,73	RS4.380.00
127	62393-FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NASF (FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NASF. IMPRESSÃO 1X0, COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11X16CM.)	UNIDADE	2000	RS1,04	RS2.080.00
128	62394-LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HEPATITE B NEGATIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HEPATITE B NEGATIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X51CM.)	BLOCO	96	RS13.00	RS1.248.00
129	62395-LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE B POSITIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE B POSITIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM.)	BLOCO	96	RS13.00	RS1.248.00
130	62396-LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C NEGATIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C NEGATIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM.)	BLOCO	96	RS13.00	RS1.248.00

(Handwritten signature)

131	62397-LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C POSITIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C POSITIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM.)	BLOCO	96	RS13,00	RS1.248,00
132	62398-MAPA MENSAL DE ENDODONTIA (MAPA MENSAL DE ENDODONTIA. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00
133	62399-MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A (MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X30CM.)	BLOCO	20	RS17,00	RS340,00
134	62400-PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FRÊNULO DA LÍNGUA EM BEBÊS (PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FRÊNULO DA LÍNGUA EM BEBÊS. IMPRESSÃO 4X1 COR EM PAPEL AP. 56G ? PARTE I E IMPRESSÃO 4X1 COR EM PAPEL AP. 56G ? PARTE II. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X29CM.)	BLOCO	10	RS17,00	RS170,00
135	62401-REGISTRO DE SOCORRO (REGISTRO DE SOCORRO. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL 56G. BLOCO CM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31 CM.)	BLOCO	40	RS16,48	RS659,20
136	62296-IMPRESSÃO DE FORMULARIOS DIVERSOS TAMANHO 210MM X310 MM (IMPRESSÃO DE FORMULARIOS DIVERSOS TAMANHO 210MM X310 MM IMPRESSO NO PAPEL 75 GR FRENTE POLICROMIA, BLOCO COM 100 FOLHAS.)	BLOCO	200	RS13,70	RS2.740,00
137	63061-PLANILHA DE NASCIMENTO (FRENTE). PLANILHA DE OBITOS (VERSO) (PLANILHA DE NASCIMENTO (FRENTE). PLANILHA DE OBITOS (VERSO) - IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	UNIDADE	100	RS13,40	RS1.340,00

(Handwritten signature)

138	63074-FICHA DE MATRICULA - 21,5X 35,5CM, (FICHA DE MATRICULA - 21,5X 35,5CM, 1 X 0 COR, PAPEL OFFSET 75G. ATE 2 MODELOS.)	UNIDADE	12000	RS0,21	RS2.520,00
139	65063-PRONTUÁRIO SUAS ? (PARA GRÁFICAS, FORMATO: 21 X 29,7 CM. BLOCO COM NÚMERO DE PÁGINAS: 56 CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G ? 4/4 CORES. MIOLO: PAPEL AP 90G ? 4/4 CORES. ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, PLASTIFICAÇÃO BRILHO DE PROTEÇÃO)	UNIDADE	4000	RS9,54	RS38.160,00
140	65077-BLOCO PARA ATENDIMENTO SOCIAL 50X2- TAMANHO 18 X 15,5 CM (, PAPEL AUTOCOPIATIVO - 1ª VIA PICOTADA, 2ª FIXA, NUMERADO, IMPRESSÃO 1X0, CAPA ADICIONAL NO FINAL DO BLOCO EM PAPEL 250G, 0X0, TAMANHO 35 X 15,5 CM)	UNIDADE	500	RS4,60	RS2.300,00
TOTAL DO LOTE					RS423.991,52

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	40908-XEROX COLORIDA PAPEL A4. (XEROX COLORIDA PAPEL A4.)	UNIDADE	301000	RS0,98	RS294.980,00
2	40909-XEROX EM PRETO PAPEL A4. (XEROX EM PRETO PAPEL A4.)	UNIDADE	26000	RS0,17	RS4.420,00
3	61394-XEROX TAMANHO A3- (XEROX TAMANHO A3 01 COR FRENTE E VERSO)	UNIDADE	102000	RS0,91	RS92.820,00
4	63067-IMPRESSOS - (IMPRESSOS - CAPA DE PROCESSO NO FORMATO 33X46CM IMPRESSA EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 300G ARTE, FOTOLITO E PROVA INCLUSOS, VINCADAS E DOBRADAS, CONSIDERAR PEDIDOS MINIMOS DE 300 UNIDADES POR ORDEM DE SERVIÇO)	UNIDADE	4000	RS0,91	RS3.640,00
5	65563-XEROX A4 PRETO E BRANCO (XEROX A 4 PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO)	UNIDADE	475000	RS0,33	RS156.750,00
TOTAL DO LOTE					RS552.610,00

LOTE 09					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	34548-CALENDARIO DE MESA (CALENDARIO DE MESA (JANEIRO A DEZEMBRO) TAMANHO 40X21CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO SUPREMO 300G, 16 LAMINAS, 13X21 CM, 4X0 COM CORTE VINEO E ENCARDENADOS)	UNIDADE	50	RS30,00	RS1.500,00
2	51926-LEQUE EM CARTÃO SUPREMO, IMPRESSÃO 4X0 (LEQUE EM CARTÃO SUPREMO, IMPRESSÃO 4X0 COM CORTE ESPECIAL EM FORMATO DE CORAÇÃO.)	UNIDADE	40000	RS1,03	RS41.200,00
3	60440-REVISTA CAPA: 41XX28CM, 4X4 CORES (TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 250G, MIOLO: 20 PÁGS, 20.5X28CM, CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 115G, DOBRADO, ALCEADO.)	SERVIÇO	14200	RS3,84	RS54.528,00
4	61343-CARTILHA 4X4 - (CARTILHA 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ LISO, 20 PÁGINAS)	UNIDADE	26530	RS3,89	RS103.201,70
5	63072-JORNAL - 42X29,7 CM (ABERTO) (JORNAL - 42X29,7 CM (ABERTO) COM 16 PAGINAS, PAPEL RECICLATO 90G 4X4 CORES UMA DOBRAS, ATE 12 MODELOS E COM PROVA SHERPA)	UNIDADE	1200	RS3,82	RS4.584,00
6	63075-AGENDA ESCOLAR (AGENDA ESCOLAR - CAPA E CONTRA CAPA 15 X21CM (FORMATO FECHADO), 4 X 0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO 300G COM LAMINAÇÃO FOSCA, MIOLO: 15X21 CM (FORMATO FECHADO), 4 X4 CORES, PAPEL SULFITE 75G, 170 PAGINAS, ACABAMENTO COM WIREO TRANSPARENTE, ATE 2 MODELOS E COM PROVA SHERPA.)	UNIDADE	3000	RS25,01	RS75.030,00
7	65083-CARTILHA TAM A4 (FECHADA) (COM 16 PÁGINAS, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 150, IMPRESSÃO 4X4, MIOLO PAPEL SULFITE90GR, IMPRESSÃO 4X4.)	UNIDADE	800	RS5,31	RS4.248,00

(assinatura)

8	65084-CHAVEIROS EM MATERIAL EMBORRACHADO OU EM METAL (- COM PERSONALIZAÇÃO NOS DOIS LADOS: MENSAGEM EDUCATIVA DE UM LADO E LOGOMARCAS, TAMANHO: 3,5CM DE DIÂMETRO EM FORMATO CIRCULAR, CORRENTE: 3,0CM, ARGOLA 2,5CM.)	UNIDADE	1000	RS3,20	RS3.200,00
TOTAL DO LOTE					RS287.491,70

LOTE 10					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	62338-DIARIO INFANTIL (DIARIO DE SALA DE AULA, PARA EDUCAÇÃO INFANTIL-ENCADERNADO CAPA EM PAPEL COUCHE COLORIDO COM ESPIRAL, 1FOLHA DUPLA.)	UNIDADE	3000	RS13,85	RS41.550,00
2	62339-DIARIO FUNDAMENTAL I (DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO 40 FOLHAS, COM CAPA DE PAPEL COUCHE COLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)	UNIDADE	6000	RS11,08	RS66.480,00
3	62340-DIARIO FUNDAMENTAL II (DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL II 6º AO 9º ANO, 37 FOLHAS COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)	UNIDADE	6000	RS11,16	RS66.960,00
4	62341-DIARIO PARA EDUCAÇÃO FISICA (DIARIO DE SALA DE AULA PARA EDUCAÇÃO FISICA, 37 FOLHAS, COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)	UNIDADE	5000	RS9,66	RS48.300,00
5	65041-DIARIOS EDUCA MAIS (DIARIOS EDUCA MAIS ENCADERNADO EM FOLHA A4 COM CAPA PLASTICA.)	UNIDADE	600	RS11,08	RS6.648,00
TOTAL DO LOTE					RS229.938,00

LOTE 12					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	62343-CADERNO DE PROVA 15 FOLHAS (CADERNO DE PROVAS A3, IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR, COM 15 FOLHAS)	UNIDADE	400000	RS2,01	RS804.000,00

2	65568-CADERNO DE PROVAS A4 COM 20 FOLHAS (CADERNO DE PROVAS A4, IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR, COM 20 FOLHAS)	UNIDADE	240000	RS3,15	RS756.000,00
TOTAL DO LOTE					RS1.560.000,00

LOTE 13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	62342-APOSTILA COM 150 PAG (APOSTILA COM 150 PAGINAS, FRENTE E VERSO, ENCADERNADO COM ESPIRAL TAMANHO 210MM X 297MM.)	UNIDADE	130	RS25,47	RS3.311,10
2	65570-APOSTILA COM 15 PAGINAS, FRENTE E VERSO (APOSTILA COM 15 PAGINAS, FRENTE E VERSO, ENCADERNADO COM ESPIRAL TAMANHO 210MM X 297MM.)	UNIDADE	360480	RS2,95	RS1.063.416,00
TOTAL DO LOTE					RS1.066.727,10

VALOR GLOBAL					RS4.120.758,32
quatro milhões cento e vinte mil e setecentos e cinquenta e oito reais e trinta e dois centavos.					

LICITANTE VENCEDORA: A. M. BRZERRA GOMES - ME;

CNPJ: 10.473.938/0001-82;

VALOR GLOBAL: R\$ 695.887,50 (seiscentos e noventa e cinco mil e oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), conforme a seguir:

LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	51775-BANNER HORIZONTAL PARA FUNDO DE PALCO. (BANNER HORIZONTAL- (BANNER - MEDIDAS: 1,20M X 5M, IMPRESSAO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZACAO SOCIAL.))	UNIDADE	15	RS408,50	RS6.127,50
2	51776-BANNER VERTICAL (BANNER VERTICAL-(MEDIDAS 0,90M X 1,20M. IMPRESSAO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZACAO SOCIAL.))	UNIDADE	100	RS81,50	RS8.150,00
3	61333-BANNER EM POLICROMIA- (BANNER EM POLICROMIA E ACABAMENTO EM MADEIRA OU ILH6S	UNIDADE	7330	RS50,70	RS371.631,00

4	63021-BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,50M X 6M (BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,50M X 6M, BANNER MEDIDAS: 1,50M X 6M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	250	RS380.00	RS95.000,00
5	63022-BANNER - MEDIDAS: 2,00M X 1,20M (BANNER - MEDIDAS: 2,00M X 1,20M, BANNER MEDIDAS: 2,00M X 1,20M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	270	RS101.70	RS27.459,00
6	63023-BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,60M X 4M (BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,60M X 4M, BANNER MEDIDAS: 1,60M X 4M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	220	RS398.00	RS87.560,00
7	63024-BANNER - MEDIDAS: 2,50M X 1,40M (BANNER - MEDIDAS: 2,50M X 1,40M, BANNER MEDIDAS: 2,50M X 1,40M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	100	RS262.00	RS26.200,00
8	63025-BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,80M X 3M (BANNER - PARA FUNDO DE PALCO. MEDIDAS: 1,80M X 3M, BANNER MEDIDAS: 1,80M X 3M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	100	RS327.50	RS32.750,00
9	63026-BANNER - MEDIDAS: 1,60M X 2,00M (BANNER - MEDIDAS: 1,60M X 2,00M, BANNER MEDIDAS: 1,60M X 2,00M, IMPRESSÃO 4 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHOS. ARTES A SER DESENVOLVIDA PELA MOBILIZAÇÃO SOCIAL.)	UNIDADE	100	RS226.30	RS22.630,00
10	65078-CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA 380, (IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR.)	UNIDADE	100	RS67.50	RS6.750,00

(Handwritten mark)

11	65079-CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA 380 (. COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, COM ILHÓS M².)	UNIDADE	100	RS116,30	RS11.630,00
TOTAL DO LOTE					RS695.887,50
VALOR GLOBAL					RS695.887,50
seiscentos e noventa e cinco mil e oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos.					

Assim nos termos da legislação vigente fica o presente processo ADJUDICADO EM FAVOR DAS LICITANTES acima descritas, com seus respectivos valores unitários e globais.

Crateús - CE, 31 de Janeiro de 2022.


FABIO GOMES OLIVEIRA
PREGOEIRO
Portaria Nº 015.01.01/2021